

ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ พร.5 (สตึก)จังหวัดบุรีรัมย์

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

แบบ พร.4

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
งานโครงการสร้างวิศวกรรม										
1	งานฐานราก									
	- ขุดดินฐานราก แล่ถล่มดิน	7.20	ลบ.ม.	-	-	99.00	712.80	712.80		
	- ทรายหยาบหนา	0.60	ลบ.ม.	360.00	216.00	91.00	54.60	270.60		
	- คอนกรีตหยาบ 1:3:5	0.60	ลบ.ม.	1,750.00	1,050.00	306.00	183.60	1,233.60		
2	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก									
	- คอนกรีต 1:2:4	22.05	ลบ.ม.	1,843.00	40,638.15	391.00	8,621.55	49,259.70		
3	งานไม้แบบ									
	- ไม้แบบ	131.30	ตร.ม.	200.00	26,260.00	115.00	15,099.50	41,359.50		
	- ตะปู	40.00	กก.	34.00	1,360.00	-	-	1,360.00		
4	งานเสริมเหล็ก									
	-RB-6	0.78	ตัน	22,521.00	17,566.38	4,100.00	3,198.00	20,764.38		
	-RB-9	0.72	ตัน	21,242.00	15,294.24	4,100.00	2,952.00	18,246.24		
	-DB-12	0.25	ตัน	20,942.00	5,277.38	3,300.00	831.60	6,108.98		
	-DB-16	0.50	ตัน	20,731.00	10,365.50	3,300.00	1,650.00	12,015.50		
	-ลวดผูกเหล็ก	68	กก.	37.00	2,499.72	-	-	2,499.72		
5	งานโครงสร้างเหล็กคาเหล็กปูพรรณ									
	-C-150x50x20x2.3 mm.	16	พ็อน	767.00	12,272.00	-	-	12,272.00		

ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สตึก)จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินเมื่อราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	-C-100x50x25x2.3 mm.	23	ท่อน	611.00	14,053.00	-	-	14,053.00		
	- 25x25x16 mm.	63	ท่อน	143.00	9,009.00	-	-	9,009.00		
	- 1 1/2"x3"x2.3 mm.	4	ท่อน	459.00	1,836.00	-	-	1,836.00		
	-ค่าแรงประกอบโครงสร้างคานา	115	ตร.ม.	-	-	120.00	13,800.00	13,800.00		
	<b>งานสถาปัตยกรรม</b>									
6	งานมุงหลังคา									
	- กระเบื้องลอนคู่สีน้ำตาล	255	แผ่น	64.00	16,320.00	-	-	16,320.00		
	- ครอบกระเบื้อง	41.00	แผ่น	41.00	1,681.00	-	-	1,681.00		
	- ปิดลอน+เชิงชาย ไม้	130	ม.	126.00	16,380.00	52.00	6,760.00	23,140.00		
	- ค่าแรงมุงหลังคา	115	ตร.ม.	-	-	45.00	5,175.00	5,175.00		
7	งานพื้น									
	- กระเบื้องขนาด 8'x8'	60	ตร.ม.	163.00	9,780.00	125.00	7,500.00	17,280.00		
	- กระเบื้องขนาด 8'x8' ชนิดกันลื่น	6	ตร.ม.	195.00	1,170.00	125.00	750.00	1,920.00		
8	- กระเบื้องขนาด 4'x4' ชนิดกันลื่น	9	ตร.ม.	248.00	2,232.00	170.00	1,530.00	3,762.00		
	งานผนัง									
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน	94	ตร.ม.	159.00	14,946.00	89.00	8,366.00	23,312.00		
	- ผนังฉาบปูนเรียบ	190	ตร.ม.	58.00	11,020.00	82.00	15,580.00	26,600.00		
	- ผนังฉาบกระเบื้องเซรามิกขนาด 8'x8'	28	ตร.ม.	196.00	5,390.00	166.00	4,565.00	9,955.00		

ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สตึก) จังหวัดบุรีรัมย์  
 สถานก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักงานเกษตรจังหวัดบุรีรัมย์)  
 แบบ บร.4

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคามือวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	- ผึงปูนซีเมนต์ขนาด 0.08x0.15x3.05 ม.	65	ตร.ม.	250.00	16,165.00	96.00	6,207.36	22,372.36		
9	งานสี									
	- สีอคริลิก 100% ภายใน มอก.2321-2549	96	ตร.ม.	35.00	3,360.00	30.00	2,880.00	6,240.00		
	- สีอคริลิก 100% ภายนอก มอก.2321-2549	27	ตร.ม.	40.00	1,080.40	30.00	810.30	1,890.70		
10	งานฝ้าเพดาน									
	- ฝ้าไม้ระแนงไม้เทียม 3" คร่าเหล็กชุบสังกะสี	70	ตร.ม.	307.00	21,490.00	120.00	8,400.00	29,890.00		
	- ฝ้ารีวาบอร์ดหนา 6 มม. โครงคร่าอลูมิเนียม	60	ตร.ม.	346.00	20,760.00	110.00	6,600.00	27,360.00		
11	งานประตูปาน้ำต่าง (พร้อมวงกบและอุปกรณ์)									
	- ป-4	1	ชุด	12,000.00	12,000.00	500.00	500.00	12,500.00		
	- ป-5	1	ชุด	4,950.00	4,950.00	450.00	450.00	5,400.00		
	- ป-6	1	ชุด	4,850.00	4,850.00	450.00	450.00	5,300.00		
	- ป-7	1	ชุด	2,850.00	2,850.00	450.00	450.00	3,300.00		
	- ป-1	3	ชุด	3,764.00	11,292.00	350.00	1,050.00	12,342.00		
	- ป-3	1	ชุด	2,125.00	2,125.00	350.00	350.00	2,475.00		
	- ป-4	2	ชุด	1,000.00	2,000.00	350.00	700.00	2,700.00		
	- ป-5	2	ชุด	850.00	1,700.00	350.00	700.00	2,400.00		
12	งานเบ็ดเตล็ด									
	- ราวระเบียง ผลิต.ทาสี	13	ม.	300.00	3,900.00	90.00	1,170.00	5,070.00		

ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ בר.5 (สตึก)จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินเื่อราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
13	งานสุขุณณ์ฯ									
	- โถงผนังราบ ใช้หมอน้ำปูนประหยัดน้ำ 6 ลิตร	1	ชุด	3,500.00	3,500.00	450.00	450.00	3,950.00	stop valve	
	- อ่างล้างหน้าแบบแขวนผนัง	1	ชุด	2,300.00	2,300.00	450.00	450.00	2,750.00	stop valve	
	- ที่ใส่กระดาษชำระแบบฝังผนัง	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00		
	- ที่วางสบู่แบบฝังผนัง	1	ชุด	350.00	350.00	103.00	103.00	453.00		
	- กระจกเงาแบบปรับมุมได้	1	ชุด	120.00	120.00	70.00	70.00	190.00		
	- ราวแขวนผ้าประมาณ 60 ซม. (เข้าชุดกับสุขุณณ์ฯ)	1	ชุด	120.00	120.00	50.00	50.00	170.00		
	- สายฉีดชำระ พร้อมขอแขวน	1	ชุด	300.00	300.00	70.00	70.00	370.00	stop valve	
	- ฝักบัวสายอ่อนพร้อมวาล์วเปิด	1	ชุด	400.00	400.00	70.00	70.00	470.00	stop valve	
	- ก๊อกเดี่ยวติดผนัง	1	ชุด	75.00	75.00	25.00	25.00	100.00		
	- ม่านพลาสติกพร้อมราวแขวน	1	ชุด	760.00	760.00	70.00	70.00	830.00		
	<b>งานระบบสุขาภิบาล</b>									
14	งานระบบประปา									
	- ท่อ PVC 1/2" ชั้น 13.5	4	ท่อน	49.00	196.00	14.70	58.80	254.80		
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อหน้ายาประสานท่อ PVC	1	เหลี่ยม	100.00	100.00	14.70	14.70	114.70		
	- ประตุน้ำแบบกวดวาล์ว 3/4"	1	ชุด	264.00	264.00	79.20	79.20	343.20		
15	งานระบบสุขาภิบาล									
	- ท่อ PVC2" ชั้น 8.5	3	ท่อน	169.00	507.00	50.70	152.10	659.10		

*(Handwritten signatures and initials)*

ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สถิติ)จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน	
	- ท่อ PVC 1 1/2 ชั้น 8.5	2	ท่อน	107.00	214.00	32.10	64.20	278.20		
	- ท่อ PVC 2 1/2 ชั้น 8.5	2	ท่อน	267.00	534.00	80.10	160.20	694.20		
	- ท่อ PVC4' ชั้น 8.5	2	ท่อน	201.00	402.00	180.30	360.60	762.60		
	- จัดหาและติดตั้งข้อต่อสายประสาท่อ PVC	1	เหมารวม	800.00	800.00	-	-	800.00		
	- ช่องระบายน้ำที่ชั้น เส้นผ่านศูนย์กลาง 2'	2	ชุด	120.00	240.00	50.00	100.00	340.00		
	- ถังบำบัดน้ำเสียไร้รูป ไม่มีระบบอัดอากาศ 2000 ลิตรพร้อมฐานอุปกรณ์	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	2,000.00	2,000.00	12,000.00		
	- ป่อซึม เส้นผ่านศูนย์กลาง 0.80 ม. ปลอกท่อสูง 0.5 ม.	1	ชุด	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00		
	3 ปลอกเจาะรู เส้นผ่านศูนย์กลาง 2' โดยรอบ									
	<u>งานระบบไฟฟ้า</u>									
16	งานระบบไฟฟ้า									
	- ทลอดฟิวเออร์สเซอร์ 1x18w พร้อมฝาครอบชนิดฝังฝ้า	5	ชุด	525.00	2,625.00	115.00	575.00	3,200.00		
	- ทลอดฟิวเออร์สเซอร์ 1x36w พร้อมฝาครอบชนิดฝังฝ้า	1	ชุด	570.00	570.00	115.00	115.00	685.00		
	- สวิตซ์ทางเดี่ยว	5	ชุด	60.00	300.00	70.00	350.00	650.00		
	- สวิตซ์สองทาง	1	ชุด	60.00	60.00	80.00	80.00	140.00		
	- เต้ารับคู่มีกราวด์	6	ชุด	100.00	600.00	70.00	420.00	1,020.00		
	- แผงควบคุมสวิตซ์บอร์ด	1	ชุด	2,000.00	2,000.00	400.00	400.00	2,400.00		
	- สายไฟฟ้า THW 2x1.5 sq:mm	2	ม้วน	639.00	1,278.00	400.00	800.00	2,078.00		
	- สายไฟฟ้า THW 2x2.5 sq:mm	2	ม้วน	946.00	1,892.00	600.00	1,200.00	3,092.00		



ประเภท (อาคาร)โครงการก่อสร้างบ้านพักข้าราชการ บ้านพัก 2 ห้องนอน หน่วยป้องกันรักษาป่าที่ บร.5 (สถึก)จังหวัดบุรีรัมย์

แบบ บร.4

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

แบบเลขที่ บ้านพัก 2 ห้องนอน (แบบมาตรฐานสำนักอุทยานแห่งชาติ)

ตามคำสั่ง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง กรมป่าไม้ ที่ 3290/2561 ลงวันที่ 22 ตุลาคม 2561

ประเมินราคาเมื่อวันที่ 2 พฤศจิกายน 2561

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ		หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	จำนวนเงิน		
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งหมด								513,933.88		
1	งานครุภัณฑ์										
	- พัดลมแบบใบจระตีดเพดาน 16 นิ้ว	3	ชุด	1,300.00	3,900.00	-	-	-	3,900.00		
	- เครื่องปรับอากาศ 13000 BTU (ชนิดแขวน)	2	ชุด	23,000.00	46,000.00	-	-	-	46,000.00		
	รวมราคาทั้งหมด								49,900.00		